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Protokół nr X/1/11 

z sesji Rady Gminy Grodzisko Dolne 

odbytej w dniu 27 lipca 2011r. 

w sali narad Urzędu Gminy 

O godz. 11.15.00 Przewodniczący Rady Gminy Jerzy Gdański dokonał otwarcia obrad 
X sesji Rady Gminy Grodzisko Dolne. W sesji udział wzięli : 

- Wójt Gminy Jacek Chmura, 

- radni Rady Gminy zgodnie z załączoną listą obecności, 

- sołtysi z terenu gminy zgodnie z załączoną listą obecności, 

- Zastępca Wójta Gminy Arkadiusz Telka, 

- Skarbnik Gminy Barbara Jużyniec 

 oraz zaproszeni Goście. 

Prowadzący obrady na wstępie przywitał wszystkich obecnych na sesji oraz stwierdził, 
że Rada Gminy może podejmować prawomocne uchwały, ponieważ na sesji jest obecnych 
15-tu radnych Rady Gminy (na 15-osobowy ustawowy skład Rady Gminy).  

Następnie poddał pod głosowanie protokół z poprzedniej sesji Rady Gminy, odbytej   
w dniu 28 czerwca 2011r. Za jego przyjęciem głosowali wszyscy radni obecni na sesji            
(15 głosów „za”).  

Przewodniczący obrad przedstawił porządek obrad X sesji Rady Gminy. W sprawie porządku 
obrad głos zabierali: 

Wójt Gminy Jacek Chmura zgłosił wniosek o poszerzenie porządku obrad o dodatkowe 
podpunkty w punkcie 3 porządku obrad o treści:  

„5) w sprawie wyrażenia zgody na wystawienie weksla In blanco wraz z deklaracją wekslową 
celem zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy dotyczącej zadania inwestycyjnego pn. 
„Kultywowanie lokalnych tradycji  i zwyczajów związanych z „Turkami Wielkanocnymi” przez 
oddział straży grobowej w Grodzisku Dolnym, 

6)  w sprawie wyrażenia zgody na wystawienie weksla In blanco wraz  z deklaracją wekslową 
celem zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy dotyczącej zadania inwestycyjnego pn. 
„Kultywowanie lokalnych tradycji  i zwyczajów związanych z „Turkami Wielkanocnymi” przez 
oddział straży grobowej w Grodzisku Górnym, 
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7) w sprawie wyrażenia zgody na wystawienie weksla In blanco wraz  z deklaracją wekslową 
celem zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy dotyczącej zadania inwestycyjnego pn. 
„Kultywowanie lokalnych tradycji i zwyczajów związanych z „Turkami Wielkanocnymi” przez 
oddział straży grobowej w Grodzisku Nowym, 

8) w sprawie wyrażenia zgody na wystawienie weksla In blanco wraz z deklaracją wekslową 
celem zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy dotyczącej zadania inwestycyjnego pn. 
„Kultywowanie lokalnych tradycji  i zwyczajów związanych z „Turkami Wielkanocnymi” przez 
oddział straży grobowej w Zmysłówce, 

9) w sprawie wyrażenia zgody na wystawienie weksla In blanco wraz z deklaracją wekslową 
celem zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy dotyczącej zadania inwestycyjnego pn. 
„Kultywowanie lokalnych tradycji  i zwyczajów związanych z „Turkami Wielkanocnymi” przez 
oddział straży grobowej w Chodaczowie, 

10) w sprawie wyrażenia zgody na wystawienie weksla In blanco wraz  z deklaracją wekslową 
celem zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy dotyczącej zadania inwestycyjnego      
pn. „Kultywowanie lokalnych tradycji  i zwyczajów związanych z „Turkami Wielkanocnymi” 
przez oddział straży grobowej w Wólce Grodziskiej, 

11) w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Grodzisko Dolne do zawarcia umowy pożyczki       
w roku 2011 na realizację przedsięwzięcia pod nazwą „ budowa połączeń budynków               
w Chodaczowie, Grodzisku Nowym i Chałupkach Dębniańskich – aglomeracja Grodzisko 
Dolne do zbiorczego systemu kanalizacyjnego” w ramach Programu Priorytetowego 
NFOŚiGW „Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków oraz podłączeń budynków 
do zbiorczego sytemu kanalizacyjnego”, 

12) w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Grodzisko Dolne do zawarcia umowy dotacji          
w roku 2011 na realizację przedsięwzięcia pod nazwą „ budowa połączeń budynków              
w Chodaczowie, Grodzisku Nowym i Chałupkach Dębniańskich – aglomeracja Grodzisko 
Dolne do zbiorczego systemu kanalizacyjnego” w ramach Programu Priorytetowego 
NFOŚiGW „Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków oraz podłączeń budynków 
do zbiorczego sytemu kanalizacyjnego” 

13) zmieniająca uchwałę Nr IV/23/11 Rady Gminy Grodzisko Dolne z dnia 13 stycznia 2011r 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Leżajskiemu na remont dróg 
powiatowych” 

Nie zgłoszono innych wniosków. 

Za przyjęciem wniosku Wójta Gminy głosowało 15-tu radnych. Wniosek został przyjęty. 

Po wprowadzeniu zmiany porządek sesji przedstawiał się następująco: 
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1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad, przyjęcie protokołu                                   
z poprzedniej sesji Rady Gminy. 

2. Informacja Wójta Gminy o jego pracy w okresie między sesjami. 

3. Podjęcie uchwał: 

1) w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok bieżący, 

2) w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej gminy Grodzisko Dolne, 

3) zmieniająca uchwałę Nr XXXII/190/05 Rady Gminy Grodzisko Dolne z dnia    23 maja 2005r 
w sprawie określenia zasad i trybu postępowania o udzielenie  i rozliczenie dotacji z budżetu 
Gminy Grodzisko Dolne na prace konserwatorskie, restauratorskie  i roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, 

4) w sprawie rozpatrzenia skargi na Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

5) w sprawie wyrażenia zgody na wystawienie weksla In blanco wraz  z deklaracją wekslową 
celem zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy dotyczącej zadania inwestycyjnego pn. 
„Kultywowanie lokalnych tradycji  i zwyczajów związanych z „Turkami Wielkanocnymi” przez 
oddział straży grobowej w Grodzisku Dolnym, 

6)  w sprawie wyrażenia zgody na wystawienie weksla In blanco wraz z deklaracją wekslową 
celem zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy dotyczącej zadania inwestycyjnego pn. 
„Kultywowanie lokalnych tradycji  i zwyczajów związanych z „Turkami Wielkanocnymi” przez 
oddział straży grobowej w Grodzisku Górnym, 

7) w sprawie wyrażenia zgody na wystawienie weksla In blanco wraz z deklaracją wekslową 
celem zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy dotyczącej zadania inwestycyjnego pn. 
„Kultywowanie lokalnych tradycji  i zwyczajów związanych z „Turkami Wielkanocnymi” przez 
oddział straży grobowej w Grodzisku Nowym, 

8) w sprawie wyrażenia zgody na wystawienie weksla In blanco wraz z deklaracją wekslową 
celem zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy dotyczącej zadania inwestycyjnego pn. 
„Kultywowanie lokalnych tradycji  i zwyczajów związanych z „Turkami Wielkanocnymi” przez 
oddział straży grobowej w Zmysłówce, 

9) w sprawie wyrażenia zgody na wystawienie weksla In blanco wraz z deklaracją wekslową 
celem zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy dotyczącej zadania inwestycyjnego pn. 
„Kultywowanie lokalnych tradycji  i zwyczajów związanych z „Turkami Wielkanocnymi” przez 
oddział straży grobowej w Chodaczowie, 



Protokół nr X/1/11 z sesji Rady Gminy Grodzisko Dolne odbytej w dniu 27 lipca 2011r. w sali narad Urzędu Gminy 

Strona 4 z 12 

 

10) w sprawie wyrażenia zgody na wystawienie weksla In blanco wraz z deklaracją wekslową 
celem zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy dotyczącej zadania inwestycyjnego pn. 
„Kultywowanie lokalnych tradycji  i zwyczajów związanych z „Turkami Wielkanocnymi” przez 
oddział straży grobowej w Wólce Grodziskiej, 

11) w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Grodzisko Dolne do zawarcia umowy pożyczki       
w roku 2011 na realizację przedsięwzięcia pod nazwą „ budowa połączeń budynków              
w Chodaczowie, Grodzisku Nowym i Chałupkach Dębniańskich – aglomeracja Grodzisko 
Dolne do zbiorczego systemu kanalizacyjnego” w ramach Programu Priorytetowego 
NFOŚiGW „Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków oraz podłączeń budynków 
do zbiorczego sytemu kanalizacyjnego” 

12) w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Grodzisko Dolne do zawarcia umowy dotacji         
w roku 2011 na realizację przedsięwzięcia pod nazwą „ budowa połączeń budynków               
w Chodaczowie, Grodzisku Nowym i Chałupkach Dębniańskich – aglomeracja Grodzisko 
Dolne do zbiorczego systemu kanalizacyjnego” w ramach Programu Priorytetowego 
NFOŚiGW „Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków oraz podłączeń budynków 
do zbiorczego sytemu kanalizacyjnego, 

13) zmieniająca uchwałę Nr IV/23/11 Rady Gminy Grodzisko Dolne z dnia 13 stycznia 2011r 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Leżajskiemu na remont dróg 
powiatowych. 

4. Interpelacje i zapytania. 

5.  Sprawy różne i wolne wnioski 

6. Zamknięcie obrad X sesji Rady Gminy. 

Realizacja porządku obrad: 

Ad. 1 Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad, przyjęcie protokołu                                   
z poprzedniej sesji Rady Gminy. 

Przewodniczący obrad stwierdził, że punkt pierwszy porządku obrad uważa za zrealizowany.  

Ad. 2  Informacja Wójta Gminy o jego pracy w okresie między sesjami. 

Wójt Gminy Jacek Chmura przedstawił informację o swojej pracy w okresie międzysesyjnym. 

Ad. 3 Podjęcie uchwał: 

1) w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok bieżący, 

2) w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej gminy Grodzisko Dolne, 
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3) zmieniająca uchwałę Nr XXXII/190/05 Rady Gminy Grodzisko Dolne z dnia    23 maja 
2005r w sprawie określenia zasad i trybu postępowania o udzielenie  i rozliczenie dotacji     
z budżetu Gminy Grodzisko Dolne na prace konserwatorskie, restauratorskie  i roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, 

4) w sprawie rozpatrzenia skargi na Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

5) w sprawie wyrażenia zgody na wystawienie weksla In blanco wraz  z deklaracją 
wekslową celem zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy dotyczącej zadania 
inwestycyjnego pn. „Kultywowanie lokalnych tradycji  i zwyczajów związanych z „Turkami 
Wielkanocnymi” przez oddział straży grobowej w Grodzisku Dolnym, 

6)  w sprawie wyrażenia zgody na wystawienie weksla In blanco wraz z deklaracją 
wekslową celem zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy dotyczącej zadania 
inwestycyjnego pn. „Kultywowanie lokalnych tradycji  i zwyczajów związanych z „Turkami 
Wielkanocnymi” przez oddział straży grobowej w Grodzisku Górnym, 

7) w sprawie wyrażenia zgody na wystawienie weksla In blanco wraz z deklaracją 
wekslową celem zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy dotyczącej zadania 
inwestycyjnego pn. „Kultywowanie lokalnych tradycji  i zwyczajów związanych z „Turkami 
Wielkanocnymi” przez oddział straży grobowej w Grodzisku Nowym, 

8) w sprawie wyrażenia zgody na wystawienie weksla In blanco wraz z deklaracją 
wekslową celem zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy dotyczącej zadania 
inwestycyjnego pn. „Kultywowanie lokalnych tradycji  i zwyczajów związanych z „Turkami 
Wielkanocnymi” przez oddział straży grobowej w Zmysłówce, 

9) w sprawie wyrażenia zgody na wystawienie weksla In blanco wraz z deklaracją 
wekslową celem zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy dotyczącej zadania 
inwestycyjnego pn. „Kultywowanie lokalnych tradycji  i zwyczajów związanych z „Turkami 
Wielkanocnymi” przez oddział straży grobowej w Chodaczowie, 

10) w sprawie wyrażenia zgody na wystawienie weksla In blanco wraz z deklaracją 
wekslową celem zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy dotyczącej zadania 
inwestycyjnego pn. „Kultywowanie lokalnych tradycji  i zwyczajów związanych z „Turkami 
Wielkanocnymi” przez oddział straży grobowej w Wólce Grodziskiej, 

11) w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Grodzisko Dolne do zawarcia umowy pożyczki       
w roku 2011 na realizację przedsięwzięcia pod nazwą „ budowa połączeń budynków              
w Chodaczowie, Grodzisku Nowym i Chałupkach Dębniańskich – aglomeracja Grodzisko 
Dolne do zbiorczego systemu kanalizacyjnego” w ramach Programu Priorytetowego 
NFOŚiGW „Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków oraz podłączeń 
budynków do zbiorczego sytemu kanalizacyjnego” 
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12) w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Grodzisko Dolne do zawarcia umowy dotacji         
w roku 2011 na realizację przedsięwzięcia pod nazwą „ budowa połączeń budynków               
w Chodaczowie, Grodzisku Nowym i Chałupkach Dębniańskich – aglomeracja Grodzisko 
Dolne do zbiorczego systemu kanalizacyjnego” w ramach Programu Priorytetowego 
NFOŚiGW „Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków oraz podłączeń 
budynków do zbiorczego sytemu kanalizacyjnego, 

13) zmieniająca uchwałę Nr IV/23/11 Rady Gminy Grodzisko Dolne z dnia 13 stycznia 2011r 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Leżajskiemu na remont dróg 
powiatowych. 

Ad. 3.6 Skarbnik Gminy Barbara Jużyniec – w imieniu Wójta Gminy – przedstawiła projekt 
uchwały  w sprawie wyrażenia zgody na wystawienie weksla In blanco wraz z deklaracją 
wekslową celem zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy dotyczącej zadania 
inwestycyjnego pn. „Kultywowanie lokalnych tradycji  i zwyczajów związanych z „Turkami 
Wielkanocnymi” przez oddział straży grobowej w Grodzisku Górnym.  

Nie było  chętnych do zabrania głosu. Przewodniczący obrad  poddał projekt uchwały pod 
głosowanie. 

Uchwała nr X/76/11 w sprawie wyrażenia zgody na wystawienie weksla In blanco wraz        
z deklaracją wekslową celem zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy dotyczącej 
zadania inwestycyjnego pn. „Kultywowanie lokalnych tradycji  i zwyczajów związanych        
z „Turkami Wielkanocnymi” przez oddział straży grobowej w Grodzisku Górnym/w wersji 
zaproponowanej/ - została przyjęta 15-ma  głosami „za” i stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 3. 5 Skarbnik Gminy Barbara Jużyniec – w imieniu Wójta Gminy – przedstawiła projekt 
uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wystawienie weksla In blanco wraz  z deklaracją 
wekslową celem zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy dotyczącej zadania 
inwestycyjnego pn. „Kultywowanie lokalnych tradycji  i zwyczajów związanych z „Turkami 
Wielkanocnymi” przez oddział straży grobowej w Grodzisku Dolnym. 

Nie było  chętnych do zabrania głosu. Przewodniczący obrad  poddał projekt uchwały pod 
głosowanie. 

Uchwała nr X/77/11 w sprawie wyrażenia zgody na wystawienie weksla In blanco wraz        
z deklaracją wekslową celem zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy dotyczącej 
zadania inwestycyjnego pn. „Kultywowanie lokalnych tradycji  i zwyczajów związanych        
z „Turkami Wielkanocnymi” przez oddział straży grobowej w Grodzisku Dolnym /w wersji 
zaproponowanej/ - została przyjęta 15-ma  głosami „za” i stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 3. 7 Skarbnik Gminy Barbara Jużyniec – w imieniu Wójta Gminy – przedstawiła projekt 
uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wystawienie weksla In blanco wraz z deklaracją 
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wekslową celem zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy dotyczącej zadania 
inwestycyjnego pn. „Kultywowanie lokalnych tradycji  i zwyczajów związanych z „Turkami 
Wielkanocnymi” przez oddział straży grobowej w Grodzisku Nowym. 

Nie było  chętnych do zabrania głosu. Przewodniczący obrad  poddał projekt uchwały pod 
głosowanie. 

Uchwała nr X/78/11 w sprawie wyrażenia zgody na wystawienie weksla In blanco wraz        
z deklaracją wekslową celem zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy dotyczącej 
zadania inwestycyjnego pn. „Kultywowanie lokalnych tradycji  i zwyczajów związanych        
z „Turkami Wielkanocnymi” przez oddział straży grobowej w Grodzisku Nowym /w wersji 
zaproponowanej/ - została przyjęta 15-ma  głosami „za” i stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 3. 8 Skarbnik Gminy Barbara Jużyniec – w imieniu Wójta Gminy – przedstawiła projekt 
uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wystawienie weksla In blanco wraz z deklaracją 
wekslową celem zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy dotyczącej zadania 
inwestycyjnego pn. „Kultywowanie lokalnych tradycji  i zwyczajów związanych z „Turkami 
Wielkanocnymi” przez oddział straży grobowej w Zmysłówce. 

Nie było  chętnych do zabrania głosu. Przewodniczący obrad  poddał projekt uchwały pod 
głosowanie. 

Uchwała nr X/79/11 w sprawie wyrażenia zgody na wystawienie weksla In blanco wraz        
z deklaracją wekslową celem zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy dotyczącej 
zadania inwestycyjnego pn. „Kultywowanie lokalnych tradycji  i zwyczajów związanych        
z „Turkami Wielkanocnymi” przez oddział straży grobowej w Zmysłówce /w wersji 
zaproponowanej/ - została przyjęta 15-ma  głosami „za” i stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 3. 9 Skarbnik Gminy Barbara Jużyniec – w imieniu Wójta Gminy – przedstawiła projekt 
uchwały  w sprawie wyrażenia zgody na wystawienie weksla In blanco wraz z deklaracją 
wekslową celem zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy dotyczącej zadania 
inwestycyjnego pn. „Kultywowanie lokalnych tradycji  i zwyczajów związanych z „Turkami 
Wielkanocnymi” przez oddział straży grobowej w Chodaczowie. 

Nie było  chętnych do zabrania głosu. Przewodniczący obrad  poddał projekt uchwały pod 
głosowanie. 

Uchwała nr X/80/11 w sprawie wyrażenia zgody na wystawienie weksla In blanco wraz        
z deklaracją wekslową celem zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy dotyczącej 
zadania inwestycyjnego pn. „Kultywowanie lokalnych tradycji  i zwyczajów związanych        
z „Turkami Wielkanocnymi” przez oddział straży grobowej w Zmysłówce /w wersji 
zaproponowanej/ - została przyjęta 15-ma  głosami „za” i stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad. 3. 10 Skarbnik Gminy Barbara Jużyniec – w imieniu Wójta Gminy – przedstawiła projekt 
uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wystawienie weksla In blanco wraz z deklaracją 
wekslową celem zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy dotyczącej zadania 
inwestycyjnego pn. „Kultywowanie lokalnych tradycji  i zwyczajów związanych z „Turkami 
Wielkanocnymi” przez oddział straży grobowej w Wólce Grodziskiej. 

Nie było  chętnych do zabrania głosu. Przewodniczący obrad  poddał projekt uchwały pod 
głosowanie. 

Uchwała nr X/81/11 w sprawie wyrażenia zgody na wystawienie weksla In blanco wraz        
z deklaracją wekslową celem zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy dotyczącej 
zadania inwestycyjnego pn. „Kultywowanie lokalnych tradycji  i zwyczajów związanych        
z „Turkami Wielkanocnymi” przez oddział straży grobowej w Wólce Grodziskiej /w wersji 
zaproponowanej/ - została przyjęta 15-ma  głosami „za” i stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 3. 3 Sekretarz Gminy Grzegorz Potaczała – w imieniu Wójta Gminy – przedstawił projekt 
uchwały  zmieniającej uchwałę Nr XXXII/190/05 Rady Gminy Grodzisko Dolne  z dnia  23 maja 
2005r w sprawie określenia zasad i trybu postępowania o udzielenie  i rozliczenie dotacji         
z budżetu Gminy Grodzisko Dolne na prace konserwatorskie, restauratorskie  i roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków. 

Nie było  chętnych do zabrania głosu. Przewodniczący obrad  poddał projekt uchwały pod 
głosowanie. 

Uchwała nr X/82/11  zmieniająca uchwałę Nr XXXII/190/05 Rady Gminy Grodzisko Dolne          
z dnia  23 maja 2005r w sprawie określenia zasad i trybu postępowania o udzielenie             
i rozliczenie dotacji     z budżetu Gminy Grodzisko Dolne na prace konserwatorskie, 
restauratorskie  i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków         
/w wersji zaproponowanej/ - została przyjęta 12-ma  głosami „za”, przy 2-ch przeciwnych 
oraz  jednym wstrzymującym się,  i stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 3. 1 Skarbnik Gminy Barbara Jużyniec – w imieniu Wójta Gminy – przedstawiła projekt 
uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2011. 

Nie zgłoszono zapytań. 

Przystąpiono do głosowania projektu uchwały. 

Uchwała nr X/83/11  w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2011 /w wersji 
zaproponowanej/ - została przyjęta 13-ma  głosami „za”, przy  jednym  przeciwnych oraz  
jednym wstrzymującym się,  i stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad. 3.2 Skarbnik Gminy Barbara Jużyniec – w imieniu Wójta Gminy – przedstawiła projekt 
uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej gminy Grodzisko Dolne. 

Nie zgłoszono zapytań. 

Przystąpiono do głosowania projektu uchwały. 

Uchwała nr X/84/11  w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej gminy Grodzisko 
Dolne /w wersji zaproponowanej/ - została przyjęta 14-ma  głosami „za”, przy  jednym  
przeciwnych  i stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 3.4 Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść skargi na działalność Kierownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w sprawie rozpatrzenia skargi na Kierownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

Wyjaśnił, że jest to kolejna, nie wnosząca nowych okoliczności, skarga  dotycząca tej samej 
sprawy. 

Nie zgłoszono zapytań. 

Przystąpiono do głosowania projektu uchwały. 

Uchwała nr X/85/11 w sprawie rozpatrzenia skargi na Kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej /w wersji zaproponowanej/ - została przyjęta 15-ma  głosami „za            
i stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 3. 11  Skarbnik Gminy Barbara Jużyniec – w imieniu Wójta Gminy – przedstawiła projekt 
uchwały w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Grodzisko Dolne do zawarcia umowy 
pożyczki  w roku 2011 na realizację przedsięwzięcia pod nazwą „ budowa połączeń 
budynków  w Chodaczowie, Grodzisku Nowym i Chałupkach Dębniańskich – aglomeracja 
Grodzisko Dolne do zbiorczego systemu kanalizacyjnego” w ramach Programu 
Priorytetowego NFOŚiGW „Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków oraz 
podłączeń budynków do zbiorczego sytemu kanalizacyjnego” 

Nie zgłoszono zapytań. 

Przystąpiono do głosowania projektu uchwały. 

Uchwała nr X/86/11 w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Grodzisko Dolne do zawarcia 
umowy pożyczki  w roku 2011 na realizację przedsięwzięcia pod nazwą „ budowa połączeń 
budynków  w Chodaczowie, Grodzisku Nowym i Chałupkach Dębniańskich – aglomeracja 
Grodzisko Dolne do zbiorczego systemu kanalizacyjnego” w ramach Programu 
Priorytetowego NFOŚiGW „Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków oraz 
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podłączeń budynków do zbiorczego sytemu kanalizacyjnego”/w wersji zaproponowanej/ - 
została przyjęta 15-ma  głosami „za i stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 3.12 Skarbnik Gminy Barbara Jużyniec – w imieniu Wójta Gminy – przedstawiła projekt 
uchwały w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Grodzisko Dolne do zawarcia umowy dotacji         
w roku 2011 na realizację przedsięwzięcia pod nazwą „ budowa połączeń budynków               
w Chodaczowie, Grodzisku Nowym i Chałupkach Dębniańskich – aglomeracja Grodzisko 
Dolne do zbiorczego systemu kanalizacyjnego” w ramach Programu Priorytetowego 
NFOŚiGW „Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków oraz podłączeń budynków 
do zbiorczego sytemu kanalizacyjnego. 

Nie zgłoszono zapytań. 

Przystąpiono do głosowania projektu uchwały. 

Uchwała nr X/87/11 w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Grodzisko Dolne do zawarcia 
umowy dotacji  w roku 2011 na realizację przedsięwzięcia pod nazwą „ budowa połączeń 
budynków   w Chodaczowie, Grodzisku Nowym i Chałupkach Dębniańskich – aglomeracja 
Grodzisko Dolne do zbiorczego systemu kanalizacyjnego” w ramach Programu 
Priorytetowego NFOŚiGW „Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków oraz 
podłączeń budynków do zbiorczego sytemu kanalizacyjnego /w wersji zaproponowanej/ - 
została przyjęta 15-ma  głosami „za i stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 3.13 Sekretarz Gminy Grzegorz Potaczała – przedstawił projekt uchwały zmieniającej 
uchwałę Nr IV/23/11 Rady Gminy Grodzisko Dolne z dnia 13 stycznia 2011r w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Leżajskiemu na remont dróg powiatowych. 

Zastępca Wójta Arkadiusz Telka wyjaśnił, że zmiana wprowadzona tą uchwałą umożliwi 
wykonanie remontu dwóch zakrętów na drodze powiatowej na terenie sołectwa Zmysłówka 
przysiółek „Wesoła”. 

Nie zgłoszono zapytań. 

Przystąpiono do głosowania projektu uchwały. 

Uchwała nr X/88/11 zmieniająca uchwałę Nr IV/23/11 Rady Gminy Grodzisko Dolne z dnia 
13 stycznia 2011r w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Leżajskiemu na 
remont dróg powiatowych /w wersji zaproponowanej/ - została przyjęta 15-ma  głosami 
„za i stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 4 Interpelacje i zapytania 

Nie zgłoszono zapytań i interpelacji. 
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Ad. 5 Sprawy różne i wolne wnioski 

Radna Barbara Kasprzak zgłosiła zastrzeżenia do proponowanego podziału środków na 
wykonanie oświetlenia. Jej zdaniem stawia się radnych przed faktem dokonanym, radni nie 
mają nic do powiedzenia. Środki praktycznie są już rozdysponowane. 

Zastępca Wójta Arkadiusz Telka wyjaśnił proponowany sposób podziału środków w kwocie 
100 tys. zł na wykonanie oświetlenia. Ze względu na ograniczone środki do realizacji mogą    
w tym roku pójść tylko 4 odcinki oświetlenia. 

Radny Ryfa Stanisław zapytał: Dlaczego jeden kościół się wspiera finansowo a inne nie? 

Jeżeli zabraniają tego przepisy prawne – to należy dążyć do ich zmiany. 

Zastępca Wójta wyjaśnił, ze aby zmienić ustawę, trzeba zebrać 100 tys. podpisów. Kościół        
w Grodzisku Dolnym jest zabytkiem i można go wspierać. W przypadku innych kościołów nie 
ma takiej możliwości. 

Przewodniczący Rady Gminy Jerzy Gdański podziękował organizatorom Dni Grodziska              
i Pikniku Integracyjnego za zorganizowanie imprez. 

Zastępca Wójta Gminy Arkadiusz Telka  zwrócił się z prośbą do radnych rady Gminy                  
i sołtysów o podjęcie decyzji co do wyznaczenia miejsc budowy oświetlenia drogowego za 
środki zabezpieczone na ten cel w roku bieżącym. 

W wyniku negocjacji ustalono następujący wykaz odcinków miejsc w których będzie 
budowane oświetlenie: Grodzisko Nowe - Droga „Graniczna” odcinek 1, Chodaczów Szkoła, 
Zmysłówka droga „Na Czaję”, Grodzisko Dolne droga „Mokrzanka”. 

Radny Jerzy Gdański poprosił o wyjaśnienie sprawy kamienia na drogi. 

Zastępca Wójta wyjaśnił, że we wrześniu ubiegłego roku sołectwa zgłosiły zapotrzebowanie 
na remonty dróg gminnych, w ramach tzw. funduszu sołeckiego. W tym roku ze środków 
funduszu sołeckiego zakupiony został kamień i zlecone zostało asfaltowanie dróg gminnych    
( w zależności od uchwał zebrań wiejskich).  

Radny Nicpoń zapytał: Które drogi mają być remontowane za środki przydzielone na 
usuwanie skutków powodzi? 

Zastępca Wójta podał wykaz 23 dróg głównie z terenu Wólki Grodziskiej i Grodziska 
Górnego, które będą remontowane ze środki na usuwanie skutków powodzi.. 

Sołtys Jan Bielecki zadał dwa pytania: 
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1. Czy nie można znaleźć w budżecie gminy dodatkowych środków na wykonanie 
oświetlenia? 

2. Czy można by zwołać zebrania wiejskiego w Grodzisku Nowym, aby ludziom wyjaśnić 
sposób wykonywania przyłączy kanalizacyjnych i konieczność podpisania umowy                     
o współinwestowanie budowy kanalizacji? 

Odpowiedź Zastępcy Wójta:  

Ad. 1 Niestety nie ma szans na znalezienie w budżecie gminy dodatkowych środków na 
budowę oświetlenia. 

Ad. 2 Niestety wniosek o dofinansowanie zewnętrzne budowy przyłączy kanalizacyjnych 
musi być złożony jak najszybciej, bo granty będą przyznawane „do wyczerpania środków”.    
W najbliższy wtorek planowane jest zawiezienie kompletnego wniosku do Warszawy do 
Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska, natomiast zebranie musi być ogłoszone               
z wyprzedzeniem 7-dniowym, bo tak stanowi statut sołectwa. 

Dodatkowo poinformował, że przyłącz kanalizacyjny musi łączyć wewnętrzną sieć 
kanalizacyjną (czyli dochodzić do ściany budynku) z pierwszą studzienką ogólnej sieci 
kanalizacyjnej.  

Sołtys Stanisław Wojtyna zgłosił konieczność usunięcia zapadlin na przecięciach dróg i sieci 
kanalizacyjnej w Chodaczowie. 

Zastępca Wójta Arkadiusz Telka wyjaśnił, że inwestycja w Chodaczowie nie jest jeszcze 
zakończona, a wykonawca ma obowiązek doprowadzić teren do stanu pierwotnego. 

Nie było więcej chętnych do zabrania głosu. 

 O godz. 14.20 prowadzący obrady Przewodniczący Rady Gminy Jerzy Gdański ogłosił 
zamknięcie obrad X sesji Rady Gminy. 

 

Protokolant          Przewodniczący obrad 

Janina Rydzik               Jerzy Gdański 

 

 

 

 


